山东理工大学机械工程学院
                                机械院字〔2019〕5号
机械工程学院
关于田业冰等系级组织人员职务任免的通知
各系（中心）、室：
经研究，聘任：
田业冰为机械制造系主任；
刘俨后为机械制造系副主任；
袁伟为机械设计系副主任；
隋文涛为仪器科学与技术系副主任；
宋汝君为仪器科学与技术系副主任；
张磊安为机械电子系主任；
刘强为机械电子系副主任；
安钰坤为材料成型及控制工程系副主任；
刘原勇为机械工程实验中心副主任，主持实验中心工作。
以上人员原公布的职务自然免除。
免去：
程祥的机械制造系主任；
宫金良的机械电子系主任；
张华强的仪器科学与技术系副主任。

                                  机械工程学院
                                  2019年4月18日